
CORPORATE#

基金代號 基金統編 Chinese Taiwan (Old) Chinese Taiwan (New) Old English Name New English Name

SV2 75981167A 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(新臺幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(新臺幣) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund A2 TWD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-A2 TWD

SV3 75981167B 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(新臺幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(新臺幣) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund N2 TWD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-N2 TWD

SV5 75981167C 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(新臺幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(新臺幣) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund AD TWD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-AD TWD

SV4 75981167D 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(新臺幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(新臺幣) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund ND TWD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-ND TWD

SP0 75981167E 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金A2 累積型(美元) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金A2 累積型(美元) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund A2 USD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-A2 USD

SW0 75981167F 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(美元) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(美元) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund N2 USD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-N2 USD

SP1 75981167G 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(美元) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(美元) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund AD USD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-AD USD

SW1 75981167H 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(美元) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(美元) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund ND USD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-ND USD

SQ0 75981167I 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(人民幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund A2 CNH Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-A2 CNH (Hedged)

SX0 75981167J 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(人民幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund N2 CNH Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-N2 CNH (Hedged)

SQ1 75981167K 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(人民幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(人民幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund AD CNH Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-AD CNH (Hedged)

SX1 75981167L 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(人民幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(人民幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund ND CNH Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-ND CNH (Hedged)

ST0 75981167M 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(澳幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(澳幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund A2 AUD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-A2 AUD (Hedged)

SZ0 75981167N 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(澳幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(澳幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund N2 AUD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-N2 AUD (Hedged)

ST1 75981167O 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(澳幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(澳幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund AD AUD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-AD AUD (Hedged)

SZ1 75981167P 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(澳幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(澳幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund ND AUD Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-ND AUD (Hedged)

SR0 75981167Q 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(南非幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(南非幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund A2 ZAR Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-A2 ZAR (Hedged)

SY0 75981167R 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(南非幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(南非幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund N2 ZAR Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-N2 ZAR (Hedged)

SR1 75981167S 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(南非幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(南非幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund AD ZAR Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-AD ZAR (Hedged)

SY1 75981167T 鋒裕匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(南非幣) 東方匯理全球非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(南非幣避險) Amundi TW - Global High Yield Bond Fund ND ZAR Amundi TW - Global High Yield Bond Fund-ND ZAR (Hedged)

SV6 76737629A 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(新臺幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(新臺幣) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd A2 TWD (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- A2 TWD

SV8 76737629B 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(新臺幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(新臺幣) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd N2 TWD (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- N2 TWD 

SV7 76737629C 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(新臺幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(新臺幣) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd AD TWD (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- AD TWD

SV9 76737629D 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(新臺幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(新臺幣) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd ND TWD (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- ND TWD 

SP2 76737629E 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(美元) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(美元) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd A2 USD (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- A2 USD

SW2 76737629F 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(美元) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(美元) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd N2 USD (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- N2 USD

SP3 76737629G 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(美元) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(美元) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd AD USD (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- AD USD

SW3 76737629H 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(美元) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(美元) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd ND USD (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- ND USD

SQ2 76737629I 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(人民幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd A2 CNH (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- A2 CNH (Hedged)

SX2 76737629J 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(人民幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd N2 CNH (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- N2 CNH (Hedged) 

SQ3 76737629K 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(人民幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(人民幣避險)Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd AD CNH (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- AD CNH (Hedged)

SX3 76737629L 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(人民幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(人民幣避險)Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd ND CNH (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- ND CNH (Hedged) 

ST2 76737629M 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(澳幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(澳幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd A2 AUD (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- A2 AUD (Hedged) 

SZ2 76737629N 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(澳幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(澳幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd N2 AUD (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- N2 AUD (Hedged)

ST3 76737629O 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(澳幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(澳幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd AD AUD (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- AD AUD (Hedged) 

SZ3 76737629P 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(澳幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-ND 月配型(澳幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd ND AUD (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- ND AUD (Hedged)

SR2 76737629Q 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(南非幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-A2 累積型(南非幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd A2 ZAR (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- A2 ZAR (Hedged) 

SY2 76737629R 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(南非幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-N2 累積型(南非幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd N2 ZAR (C) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- N2 ZAR (Hedged)

SR3 76737629S 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(南非幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金-AD 月配型(南非幣避險)Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd AD ZAR (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- AD ZAR (Hedged) 

SY3 76737629T 鋒裕匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金ND 月配型(南非幣) 東方匯理新興市場非投資等級債券證券投資信託基金ND 月配型(南非幣避險) Amundi TW - Emerging Markets Hi Yld Bd ND ZAR (D) Amundi TW - Emerging Markets High Yield Bond Fund- ND ZAR (Hedged)

SM4 88099935A 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-A2 累積型(新臺幣) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-A2 累積型(新臺幣) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income A2 TWD (C) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - A2 TWD

SN4 88099935B 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-N2 累積型(新臺幣) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-N2 累積型(新臺幣) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income N2 TWD (C) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - N2 TWD

SM5 88099935C 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-AD 月配型(新臺幣) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-AD 月配型(新臺幣) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income AD TWD (D) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - AD TWD 

SN5 88099935D 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-ND 月配型(新臺幣) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-ND 月配型(新臺幣) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income ND TWD (D) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - ND TWD

SP8 88099935E 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-A2 累積型(美元) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-A2 累積型(美元) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income A2 USD (C) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - A2 USD 

SW8 88099935F 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-N2 累積型(美元) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-N2 累積型(美元) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income N2 USD (C) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - N2 USD 

SP9 88099935G 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-AD 月配型(美元) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-AD 月配型(美元) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income AD USD (D) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - AD USD 

SW9 88099935H 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-ND 月配型(美元) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-ND 月配型(美元) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income ND USD (D) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - ND USD 

SQ8 88099935I 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-A2 累積型(人民幣) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-A2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income A2 CNH (C) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - A2 CNH (Hedged)

SX8 88099935J 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-N2 累積型(人民幣) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-N2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income N2 CNH (C) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - N2 CNH (Hedged) 

SQ9 88099935K 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-AD 月配型(人民幣) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-AD 月配型(人民幣避險) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income AD CNH (D) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - AD CNH (Hedged) 

SX9 88099935L 鋒裕匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-ND 月配型(人民幣) 東方匯理美元核心收益債券證券投資信託基金-ND 月配型(人民幣避險) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income ND CNH (D) Amundi TW - US Dollar Core Fixed Income Fund - ND CNH (Hedged)

SM0 93104304A 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-A2 累積型(新臺幣) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-A2 累積型(新臺幣) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset A2 TWD Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - A2 TWD

SN0 93104304B 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-N2 累積型(新臺幣) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-N2 累積型(新臺幣) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset N2 TWD Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - N2 TWD

SM1 93104304C 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-AD 月配型(新臺幣) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-AD 月配型(新臺幣) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset AD TWD Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - AD TWD

SN1 93104304D 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-ND 月配型(新臺幣) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-ND 月配型(新臺幣) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset ND TWD Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - ND TWD

SP4 93104304E 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-A2 累積型(美元) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-A2 累積型(美元) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset A2 USD Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - A2 USD

SW4 93104304F 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-N2 累積型(美元) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-N2 累積型(美元) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset N2 USD Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - N2 USD

SP5 93104304G 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-AD 月配型(美元) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-AD 月配型(美元) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset AD USD Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - AD USD

SW5 93104304H 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-ND 月配型(美元) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-ND 月配型(美元) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset ND USD Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - ND USD

SQ4 93104304I 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-A2 累積型(人民幣) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-A2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset A2 CNH Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - A2 CNH (Hedged)

SX4 93104304J 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-N2 累積型(人民幣) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-N2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset N2 CNH Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - N2 CNH (Hedged)

SQ5 93104304K 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-AD 月配型(人民幣) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-AD 月配型(人民幣避險) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset AD CNH Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - AD CNH (Hedged)

SX5 93104304L 鋒裕匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-ND 月配型(人民幣) 東方匯理創新趨勢多重資產證券投資信託基金-ND 月配型(人民幣避險) Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset ND CNH Amundi TW - Innovation Trends Multi Asset Fund - ND CNH (Hedged)

SM2 93151896A 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-A2 累積型(新臺幣) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-A2 累積型(新臺幣) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd A2 TWD Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - A2 TWD

SN2 93151896B 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-N2 累積型(新臺幣) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-N2 累積型(新臺幣) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd N2 TWD Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - N2 TWD

SM3 93151896C 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-AD 月配型(新臺幣) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-AD 月配型(新臺幣) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd AD TWD Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - AD TWD

SN3 93151896D 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-ND 月配型(新臺幣) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-ND 月配型(新臺幣) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd ND TWD Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - ND TWD

SP6 93151896E 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-A2 累積型(美元) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-A2 累積型(美元) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd A2 USD Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - A2 USD



CORPORATE#

基金代號 基金統編 Chinese Taiwan (Old) Chinese Taiwan (New) Old English Name New English Name

SW6 93151896F 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-N2 累積型(美元) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-N2 累積型(美元) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd N2 USD Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - N2 USD

SP7 93151896G 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-AD 月配型(美元) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-AD 月配型(美元) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd AD USD Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - AD USD

SW7 93151896H 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-ND 月配型(美元) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-ND 月配型(美元) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd ND USD Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - ND USD

SQ6 93151896I 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-A2 累積型(人民幣) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-A2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd A2 CNH Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - A2 CNH (Hedged)

SX6 93151896J 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-N2 累積型(人民幣) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-N2 累積型(人民幣避險) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd N2 CNH Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - N2 CNH (Hedged)

SQ7 93151896K 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-AD 月配型(人民幣) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-AD 月配型(人民幣避險) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd AD CNH Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - AD CNH (Hedged)

SX7 93151896L 鋒裕匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-ND 月配型(人民幣) 東方匯理全球淨零碳排企業債券證券投資信託 基金-ND 月配型(人民幣避險) Amundi TW - Net Zero Ambt Glo Crp Bd ND CNH Amundi TW - Net Zero Ambition Global Corporate Bond Fund - ND CNH (Hedged)


